Et nos lauaret crimine **A**Danauit vnda sanguine.

Ecce mysteriū crucis fulget per totū mundū: qz per crucē habes-
mus altare. per corp⁹ xpi hostia. per sanguinē vinū: et per sudorem
aquā ex quib⁹ sacrificiū facim⁹ singlariter: qz ex imolatiōe crucis sibi
fit altare. 7 ideo per crucē habem⁹ altare in quo sacrificam⁹ (quo)
.i. in quo patibulo (vulnerat⁹ insuper) scz sup clauos (mucrone), i.

e ij

In quadragesimali tēpore,

acumine (lācee dire), i. crudelis, ⁊ ad q̄d: ad hoc, s. (vt nos lauaret
crimie) i. a pctō (vnda), i. aqua (manauit), i. pfluxit cū (sanguine.)

Impleta sunt que cecinit Dauid fideli carmine

Dicēdo nationibus Regnavit a ligno deus.

¶ Et eo tpe ppetrata sunt q̄ scripta sunt de xpo p pphas. Et ipse
sumēs acetū in cruce cū spōgia; dixit. psumatū est (Que dauid cōci-
nit), i. pphetavit (fideli carmine) i psalmo (sunt impleta) ista (dicēdo
natiōib⁹) i. gētib⁹ diuersis (ds regnavit a ligno) i. a passiōe surrexit

Arbor decora fulgida Ornata regis purpura

Electa digno stipite Tam sancta mēbra tangere.

¶ Et qz pepēdit i cruce; possum⁹ pferre vocē admiratiōis. O quā
tū fuit ornata (arbor decora), i. pulchra (fulgida), i. splēdida (orna-
ta), i. decora (purpura regis), i. purpureis membris xpi; arbor dico
(electa tāgere), i. sustiere (tā sc̄ta mēbra digno stipite) i. sc̄to trūco.

Beata cuius brachijs Precium pependit seculi

Statera facta est corporis Predāq; tulit tartaris.

¶ Vere b̄ta fuit arbor vel crux in qua pepēdit precium mūdi, s. christ⁹
(brachijs), i. cornib⁹ (cui⁹), i. cruci (precium sc̄li) intus (pepēdit) Ar-
bor dico (statera), i. libra (corporis) xpi (tulit predā tartaris) Nam
descēdens dñs de cruce ad tartara; nullū de suis ibi reliquit. In hoc
loco sermo dirigitur ad crucem.

O crux aue spes vnica Hoc passionis tempore

Auge pijs iusticiam Reisque dona veniam.

¶ Et qz es statera facta (O crux aue), i. salue, tu dico (vnica spes)
nra (auge), i. multiplica (iusticiā pijs), i. pietatē habētibus (hoc tē-
pore passionis; ⁊ dona veniā), i. remissionē pctōz, s. (reis.)

Te summa deus trinitas Collaudet omnis spiritus

Quos p cruci misterium Saluas rege p sc̄la. Amen.

¶ Et qz nos redemisti tuo sanguine, ideo, O (sūma trinitas de⁹)
oipotēs (ois spūs collaudet te; ⁊ q̄s) sc̄z hoies (p mysterium cruci), i.
p passionē (saluas), i. liberas (rege p sc̄la) cūcta, Amen.

In quadragesimali tēpore.

169.

Dange lingua gloriosi Prælium certaminis
Et super crucis tropheū Sic triūphū nobile

Carmē est dime-
trum iambicum
cacometrum.

Canitur in qua-
dragesimali ieiū-
nio a dñica i pas-
sione.